令和３年５月

お客様各位

「しんきんファクシミリ振込サービス」

の取扱終了について

平素は興産信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、「しんきんファクシミリ振込サービス」の取扱いについて、終了

させていただく運びとなりました。お振込みにつきましては、ＡＴＭ振込、窓

口振込、また、より便利なインターネットバンキング「ＷＥＢ-ＦＢ（法人・

個人事業主）」、「ＷＥＢバンキング（個人）」をご利用いただきますようお願い

申し上げます。

引き続き、当金庫をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

 ご不明な点がございましたら、お取引店の窓口または下記のお問い合わせま

でご連絡ください。

                       お問合せ先

興産信用金庫 事務部集中課

☎０３－６７３９－７７５０

（受付時間：平日 9:00～17:00）